
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБШЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11 января 2021 года                                                                 №_02 

          

 

ст. Вышестеблиевская 

 

Об утверждении Положения  об официальном сайте в информационно – 

телекоммуникационной  сети «Интернет» МБОУ СОШ № 7 

 

На основании Приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 года № 831 «Об 

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и 

формату представления информации», решения  педагогического совета 

МБОУ СОШ № 7 , протокол № от 05 января 2021года,п р и к а з ы в а ю: 

1.Признать утратившим силу Положение о WEB –сайте МБОУ СОШ 

№ 7 от 30.10.2013 года. 

2.Утвердить и ввести в действие с 01 января 2021 года Положения  об 

официальном сайте в информационно – телекоммуникационной  сети 

«Интернет» МБОУ СОШ № 7. 

3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


		2021-02-09T09:22:43+0400
	Устинова Ирина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




